
UCHWAŁA NR LXV/767/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2024 

 Na podstawie § 66 ust. 1 uchwały nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1408, z późn. 
zm.1)) oraz w zw. z art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2024 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. 

poz. 1439 oraz z 2023 r. poz. 2160 i 3126. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75440C5-0FAE-4371-8650-82F317593160. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXV/767/23 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Styczeń 

1. Kontynuacja kontroli z realizacji zadań w ramach projektu pt. „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu”. 

2. Kontynuacja kontroli sprawdzającej w Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych. 

3. Przyjęcie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych przez komisję w 2023 roku. 

4. Sprawy bieżące. 

Luty 

Sprawy bieżące. 

Marzec 

1. Przyjęcie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych przez komisję w I kwartale 2024 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

Kwiecień 

Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75440C5-0FAE-4371-8650-82F317593160. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/767/23 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



